

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/zabawka-kolejka-z-torami-i-z-wagonami-na-baterie-1352-p-8584.html>

Zabawka kolejka z torami i z wagonami na baterie 1352



Cena	39,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	6900360031352

Opis produktu

Zabawkowa Kolejka na Baterie z Torami - Edukacyjna Zabawka dla Dzieci 3+ z Realistyczną Lokomotywą

Zabawkowa kolejka na baterie to idealny wybór dla małych pasjonatów kolejnictwa, którzy chcą przeżyć ekscytującą przygodę z własnym pociągiem! Ten [zestaw kolejki na baterie](#) z torami pozwala na stworzenie unikalnych tras o imponującej długości do 280 cm, rozwijając wyobraźnię dziecka oraz umiejętności planowania. Dzięki różnorodnym torom, które łatwo łączą się ze sobą, dzieci mogą budować własne trasy, ćwicząc logiczne myślenie i kreatywność.

Wielka Zabawa i Nauka z Zabawkową Kolejką na Baterie

Kolejka na baterie z torami nie tylko zapewnia doskonałą zabawę, ale także wspiera rozwój dziecka. W zestawie znajdują się różnorodne wagony, w tym kontenerowe i cysterny, a także realistycznie wykonana lokomotywa. Każdy element zabawki jest starannie zaprojektowany, co sprawia, że zabawa staje się bardziej wciągająca i rozwijająca. Dzieci mogą wcielić się w rolę maszynisty, prowadząc własny pociąg przez wymyślone przez siebie trasy.

Efekty Świetlne i Dźwiękowe w Zabawce Kolejce - Realistyczna Zabawa

Dzięki efektownemu oświetleniu i realistycznym dźwiękom, pociąg staje się jeszcze bardziej ekscytujący. Maluchy mogą uruchomić kolejkę, by podziwiać, jak lokomotywa porusza się po zbudowanych trasach, tworząc atmosferę prawdziwej podróży pociągiem. To świetny sposób na rozwijanie koordynacji ręka-oko i umiejętności manualnych.

Zabawka na Baterie z Torami - Doskonały Prezent dla Dzieci

Zestaw kolejki na baterie to idealna zabawka dla dzieci powyżej 3. roku życia. To doskonały pomysł na prezent na urodziny, Dzień Dziecka czy święta. Oprócz świetnej zabawy, dziecko rozwija również swoje umiejętności poznawcze, manualne oraz wyobraźnię, co sprawia, że zabawa staje się nie tylko przyjemnością, ale i nauką.

Specyfikacja Produktu:

- **Baterie:** 2xAA (brak w zestawie)

-
- **Wymiary opakowania:** 35x24x4 cm
 - **Wiek:** 3+

Zainwestuj w edukacyjną zabawkę, która rozweseli Twoje dziecko i pobudzi jego kreatywność. Zabawkowa kolejka na baterie z torami to sposób na zabawę, która uczy i rozwija, a także dostarcza wiele godzin radości i ekscytujących przygód.

[Zobacz inne zabawki edukacyjne](#), które rozweselą Twoje dziecko i wspierają jego rozwój!